

CHB 2012 Holding ApS
Navervej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 58 65 00

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021

Claus Harboe Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHB 2012 Holding ApS Navervej 13 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 58 65 00 Stiftet: 31. maj 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Harboe Bentzen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	HANC Invest ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Pardon Clothing A/S, Ikast-Brande CHB Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.750	-50.805
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	64.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	667.170	111.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
Andre finansielle indtægter	450.918	60.216
Øvrige finansielle omkostninger	-17.535	-128.185
Resultat før skat	1.077.803	56.717
1 Skat af årets resultat	-71.532	0
Årets resultat	1.006.271	56.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.170	111.216
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	39.101	0
Disponeret fra overført resultat	0	-454.499
Disponeret i alt	1.006.271	56.717

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.734.519	5.953.088
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.258.519</u>	<u>8.453.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.258.519</u>	<u>8.453.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	958.086	1.006.078
Udskudte skatteaktiver	498.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.738
Tilgodehavender i alt	<u>2.462.486</u>	<u>1.014.816</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.756.236</u>	<u>1.211.420</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.756.236</u>	<u>1.211.420</u>
Likvide beholdninger	<u>671.431</u>	<u>2.107.713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.890.153</u>	<u>4.333.949</u>
Aktiver i alt	<u>14.148.672</u>	<u>12.787.037</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.459.519	5.678.088
Overført resultat	6.652.049	6.612.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>13.491.568</u>	<u>12.771.036</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.685	10.000
Selskabsskat	532.016	0
Anden gæld	0	1
Periodeafgrænsningsposter	97.903	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.104</u>	<u>16.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>657.104</u>	<u>16.001</u>
Passiver i alt	<u>14.148.672</u>	<u>12.787.037</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	8.366.928	4.409.722	400.000	13.256.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	111.216	-454.499	400.000	56.717
Egenkapitalbevægelser	0	-142.331	0	0	-142.331
Udbytte fra associeret virksomhed	0	-2.300.000	2.300.000	0	0
Regulering vedr. salg af anpartar i CHB Ejendomme ApS	0	-357.725	357.725	0	0
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	5.678.088	6.612.948	400.000	12.771.036
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	667.170	39.101	300.000	1.006.271
Egenkapitalbevægelser	0	114.261	0	0	114.261
	80.000	6.459.519	6.652.049	300.000	13.491.568

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	569.932	0
Årets regulering af udskudt skat	-498.400	0
	<u>71.532</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	0	50.000
Overført til kapitalandel i associerede virksomheder	0	-25.000
Tilgang i årets løb	24.000	0
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 30. april	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. maj	0	715.450
Årets tilbageførsler på afgang	0	-357.725
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	0	-357.725
Opskrivninger 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HANC Invest ApS	Ikast-Brande	60 %

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj	275.000	250.000
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	25.000
Kostpris 30. april	275.000	275.000
Opskrivninger 1. maj	5.678.088	7.651.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	667.170	111.216
Udbytte	0	-2.300.000
Egenkapitalbevægelser	114.261	-142.331
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	357.725
Opskrivninger 30. april	6.459.519	5.678.088
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.734.519	5.953.088
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pardon Clothing A/S	Ikast-Brande	50 %
CHB Ejendomme ApS	Ikast-Brande	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Kostpris 30. april	2.500.000	2.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.500.000	2.500.000
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april		1.756.236
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		307.916

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.